
 

 

 

BRIEFING 24.7.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝSLEDKY VČEREJŠÍ DISCIPLÍNY: 

TŘÍDA KLUB: 

 

CELKOVĚ 

 

TŘÍDA KOMBI: 

 

CELKOVĚ 

 

 

 



POZNÁMKY KE VČEREJŠKU: 

POČASÍ BYLO NAKONEC LEPŠÍ NEŽ SE PŘEDPOKLÁDALO, PŘEHÁŇKY SICE BYLY, ALE NIJAK 

VÝZNAMNĚ PRŮBĚH LETŮ NEOVLIVNILY, DOKLADEM TOHO JE ŽE VŠICHNI DOLETĚLI A 

DOSÁHLY SE SLUŠNÉ PRŮMĚRY. 

ŘÍZENÍ LETOVÉHO PROVOZU LKKV VÁM SDĚLUJE, ŽE NEMĚLI VÁŽNÉ PŘIPOMÍNKY, POUZE 

SI MÁME DÁT POZOR NA LETIŠTĚ, KTERÁ MAJÍ NA ICAO MAPĚ PADÁČEK. ZDE NEMUSÍ 

BÝT VYDÁN NOTAM NA PARAVÝSADKY, PŘESTO MOHOU BÝT VÝSADKY AKTIVOVÁNY. 

VČERA TO BYL PŘÍPAD MOSTU A ZŘEJMĚ NĚKDO OD NÁS SE TAM PLETL. DÁVEJTE 

V TAKOVÝCH PŘÍPADECH POZOR A NALAĎTE SI MÍSTNÍ FREKVENCI DANÉHO LETIŠTĚ. 

 

 

POČASÍ 24.7. 

SITUACE – NACHÁZÍME SE STÁLE NA ROZHRANNÍ DVOU TLAKOVÝCH ÚTVARŮ - NA 

SEVEROZÁPADNÍM OKRAJI TLAKOVÉ NÍŽE A JIHOVÝCHODNÍM OKRAJI TLAKOVÉ VÝŠE, 

BOHUŽEL S DALŠÍM PROSAZOVÁNÍM TLAKOVÉ NÍŽE, KTERÁ SE K NÁM PŘIBLIŽUJE OD 

VÝCHODU S LEHKÝM VÝVOJEM VÝŠKOVÉ NÍŽE, KTERÁ PŘINÁŠÍ PŘEHÁŇKOVOU ČINNOST, 

PROTO SE NEVYHNEME BĚHEM DNE VÝVOJE PŘEHÁNĚK, KRESLÍ JE VŠECHNY MODELY. 

PŘEDPOKLÁDÁM, ŽE BUDOU ČASTĚJŠÍ NEŽ VČERA A MOHOU PŘERŮST I V BOUŘKY. 

PRO POROVNÁNÍ UVÁDÍM SNÍMKY ZE VČEREJŠKA A PRO DNES: 

 

 



 

 

VIDÍME, ŽE NÍŽE SE JEŠTĚ VÍCE PŘIBLÍŽILA A TLAK OPĚT KLESNE 

 



SRÁŽKY V MM 14:00 A NÁSLEDNĚ 20:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRÁŽKY V 16:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 



OBLAČNOST 14:00 A 20:00 

 

 

 

 

 

 

 

 



STŘEDNÍ OBLAČNOST 

 

NÍZKÁ OBLAČNOST 

 



VYUŽITELNOST DNE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

METEOGRAM TOUŽIM – HOVOŘÍ O PŘEHÁŇKÁCH V 16:30… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VÍTR VE VÝŠCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PŘEDPOVĚĎ VÝSTUP LKTO 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEDPOVĚĎ VÝSTUP LKTO 14:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘEDPOVĚĎ VÝSTUP LKTO 17:00 

 

 

ZÁVĚR: 

 

POČASÍ JE VELMI INSTABILNÍ, ALE V HLADINĚ INVERZE JE TÉMĚŘ 100% VLHKOST, COŽ 

POVEDE K ROZLÉVÁNÍ KUMULŮ VE VRSTVU A K PŘEHÁŇKÁM. NA AKTIVNÍ STRANĚ VŠAK 

OČEKÁVEJTE STOUPÁNÍ I 3M/S ALE DOSTUP JIŽ BUDE NIŽŠÍ: 1800-2000 M QNH, PO 

PŘEHÁŇKÁCH ZŘEJMĚ NEBUDE VYUŽITELNÉ POČASÍ. S ODCHODEM NA TRAŤ BYCH 

NEOTÁLEL. 

 

 

 

 

 



 

 



 

PŘEJI PŘÍJEMNÝ LET A HEZKÉ ZÁŽITKY!!! 


